
 

LSKF VALDYBOS POSĖDIS NR.4  

NUTARIMAS 

 

DĖL LSKF NARIŲ ŠALINIMO   

 

2021 m. gruodžio mėn. 27 d.  

Kaišiadorys   

 

LSKF valdyba, atsižvelgdama į LSKF prezidento siūlymą ir vadovaudamasi LSKF įstatų 5.7. straipsniu,   

 

N U T A R I A: 

 

1. Už LSKF nario veiklos nevykdymą ir nario mokesčio nemokėjimą iš asociacijos šalinti 

šiuos asmenis: 

1. Gražvydą Arlauską; 

2. Darių Balčiūną; 

3. Romaną Bukiną; 

4. Dainių Girdvilį; 

5. Vidą Grigonį; 

6. Nikolaj Krisko; 

7. Robertą Laurinaitį; 

8. Tautvilą Liegį; 

9. Zenoną Maksimavičių; 

10. Mindaugą Monkevičių; 

11. Liną Palivoną; 

12. Luką Pėželį; 

13. Mantą Ramoną; 

14. Evaldą Rimšą; 

15. Mantą Rudį; 

16. Bronių Stankevičių; 

17. Vitalijų Stasevičių; 

18. Aurimą Stulgį; 

19. Gintarą Vilniškį; 

20. Mantą Virbicką. 

 

2. Į LSKF asociacijos narių sąrašus įtraukti šiuos asmenis: 

 

1. Giedrę Vikniūtę; 

2. Joną Šiurį. 

 

 

LSKF prezidentas         Rolandas Kubilius 


